РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                                 РЕШЕНИЕ

01.03.2013                                              с. Сейка                                       № 27-1

Решение о внесении изменений и
дополнений в Устав Муниципального
образования Сейкинское сельское
поселение

В соответствии с Федеральным законом от 02.10.2012 N 157-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О политических партиях" и Федеральный закон "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  руководствуясь Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Сейкинское сельское поселение Чойского района Республики Алтай, Совет депутатов Муниципального образования Сейкинское сельское поселение

РЕШИЛ

1. Внести в ст.6 Устава Муниципального образования Сейкинское сельское поселение следующие изменения:
п.8 статьи изложить в следующей редакции
[bookmark: _GoBack]п. 8. Днем голосования на выборах Главы муниципального образования, депутатов Совета депутатов Сейкинского сельского поселения является второе воскресенье сентября года, в котором истекают сроки их полномочий, а если сроки полномочий истекают в год проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации очередного созыва, - день голосования на указанных выборах, за исключением случаев, предусмотренных Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации".

2.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах села и в сети «Интернет» на официальном сайте администрации с 04.03.2013г.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

 Глава Муниципального образования
 Сейкинское сельское поселение                                                                          Е.В. Ложкин